Município de SantaBárbara d'Oeste

Secretaria Municipal de Governo

Ofício nº 544/2024 - SG

Santa Bárbara d'Oeste, 30 de setembro de 2024.

Ref.: Resposta do Requerimento nº 594/2024

Senhor Presidente,
Nobre Vereador,

Em resposta ao Requerimento nº 594/2024, de autoria do Nobre Vereador
Eliel Miranda, aprovado por esse Egrégio Plenário na 322 Reunião Ordinária, realizada no

dia 10 de setembro de 2024, informamos:

1a 3-A Prefeitura Municipal, através da Secretaria de Esportes, apoia atletas
da modalidade Jiu-Jitsu por meio de auxílio nas inscrições e eventuais transportes de
equipes para as principais competições dentro do Estado de São Paulo. No ano de 2024,
atletas das seguintes academias receberam o apoio: Barbarian; Gracie Barra; Bruno
Simões e Almeida JJ.

Sendo só para o momento, reiteramos nossos protestos de estima e

consideração.

Atenciosamente,   l

PATRÍCIA REGINA MARQUES DE MARTINO
Chefe do Gabinete do Prefeito

À Sua Excelência o Senhor
PAULO CESAR MONARO
Presidente da Câmara Municipal
Santa Bárbara d'Oeste-SP

CAMARA MUNICIPAL DE| «sa
S. BÁRBARA DOESTE

à sós pqN DATA: 30/09/2024 Paoo
39 HORA: 17:26 oSE
QÓN Gasposta Nº 1 ao Requerimento Nº 594/1202O autoria: Secretaria Municipal de Governo

o Assunto: Requer informações ao Poder
mw Executivo sobre auxílio financeiro
Lig para atletas e academias de Jiu-Jitsu3 Chave: CDB20

Avenida Monte Castelo, 1000, Jardim Primavera, CEP 13.450-901
Santa Bárbara dOeste-SP | Fone(19) 3455-8000